Kính gửi: Phòng tài chính kế hoạch huyện Định Hóa

Thực hiện công văn số 1470/TCKH-QLGCS ngày 30/8/2023 của phòng Tài

chính- Kế hoạch huyện Định Hóa về việc phối hợp thực hiện Văn bản số

4520/UBND-VP ngày 29/8/2023 của UBND huyện Định Hóa;

UBND xã   n    n đã ng i n cứu nội dung trong dự thảo lần 2 Quyết định

của UBND tỉnh Thái Nguyên Ban hành danh mục, thời gian sử dụng và tỷ lệ hao

mòn tài sản cố định vô hình; danh mục tài sản cố địn  đặc thù thuộc phạm vi quản

lý của tỉnh Thái Nguyên và hoàn toàn nhất trí với những nội trong dự thảo đã ban

hành.

Vậy UBND xã   n    n báo cáo UBND huyện, Phòng Tài chính-Kế hoạch

huyện Địn  Hóa được biết.

Nơi nhận:
- N ư kín  gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  Ủ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

Số        /UBND-TCKT

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo ban hành Danh

mục, thời gian sử dụng và tỷ lệ  ao mòn TSCĐ

vô hình, danh mục TSCĐ đặc thù thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  G ĨA VIỆT NAM

 ộc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   , ngày 31 tháng 8  ăm 2023

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-08-31T16:10:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:23:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:23:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!